
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 
от 17.09.2021 № 78-ОД § 1 
 

 
 
 
 

 
 

В целях приведения в соответствие Правил внутреннего трудового распорядка для 
работников МАОУ «НОШ № 5» с положениями Трудового кодекса Российской Федерации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Дополнить раздел 7 Правил внутреннего трудового распорядка для работников 

МАОУ «НОШ № 5», утвержденных приказом МАОУ «НОШ № 5» от 03.11.2020 № 85 – ОД 
§ 1, пунктом 7.31 следующего содержания: 

«7.31. В рамках осуществления профилактических мер по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции «COVID-19» за каждый из дней проведения 
вакцинации директору школы и работникам МАОУ «НОШ № 5» в день проведения 
вакцинации начиная с 01.01.2021 или в другой удобный для них день по письменному 
заявлению предоставляется день отдыха в течение одного календарного года со дня 
прививки, указанного в документе (сертификате) о вакцинации, с сохранением среднего 
заработка.».    

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2021.  
 

 
 
 
 
Директор школы                                                                                                    Н.А. Ким 
 
 
 
 

О внесении изменений в приказ МАОУ «НОШ № 5» 
от 03.11.2020 № 85 – ОД § 1 «Об утверждении Правил 
внутреннего трудового распорядка для работников 
МАОУ «НОШ № 5»    


		2021-10-20T11:02:40+1100
	Ким Наталья Анатольевна




